constmction d'un bloc de deux salles de classes a l'école publique de Bandounga Centre

- lot 2 : construction d'un bloc de deux salles de classes a l'école publique de BaboulengMbodie

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de 24 800 000 (Vingt-quatre

millions huit cent mille) frs pour chaque lot.

5, Délai prévisionnel d'exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent

appel d'otïres est de quatre (04) mois calendaires pour chaque lot. Ce délai court à compter de la date

[...]

issuèd by an organizaiion or financial institution authorized by the Minister ofFinance to issue
gc:<ira:;tc:e.s in tho ilelcl ofpublic procurement. A list of these institutions is inclujied in document. 14 of
the tender documents. The amount of the bid security is 496,000 (four hundred and ninety-six
thousand) FCFA per lot and is valid for thiity (30) days beyond the initial bid validity period. The
absence of a bid bond issued by a first-class bank or a first-category fmancial institution authorized by
the Ministry of Finance to issue bonds for public procurement will resuit in the outright rejection of